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 1 Senin

13 Mar 2023

kontrak belajar dan menjelaskan tujuan komparasi  16 ARUM FATAYAN

 2 Senin

20 Mar 2023

 17 ARUM FATAYAN

 3 Senin

27 Mar 2023

Studi komparasi di Asia timur  18 ARUM FATAYAN

 4 Senin

3 Apr 2023

Komparasi pendidikan asia barat  18 ARUM FATAYAN

 5 Senin

10 Apr 2023

Studi komparasi untuk negara Asia selatan  18 ARUM FATAYAN

 6 Senin

17 Apr 2023

komparasi Negar terbaik PISA  18 ARUM FATAYAN

 7 Senin

8 Mei 2023

komparasi pendidikan sekolah di Benua Eropa  18 ARUM FATAYAN

 8 Senin

15 Mei 2023

UTS  18 ARUM FATAYAN

Komparasi Pendidikan di Asia Tenggara
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29 Mei 2023
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 10 Senin

5 Jun  2023

 18 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 11 Senin

12 Jun  2023

 18 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 12 Senin

19 Jun  2023

 18 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 13 Minggu

9 Jul 2023

 18 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 14 Senin

17 Jul 2023

 18 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Pengantar Diskusi Studi Komparasi negara-negara 
Benua Afrika

Diskusi Komparasi Pendidikan di Australia dan 
Selandia Baru

Komparasi Pendidikan di negara-negara dengan
peringkat PISA tertinggi 1

Komparasi Pendidikan di negara-negara dengan
peringkat PISA tertinggi 2

Ujian Akhir Semester

Senin
24 Jul 2023

Sistem Pendidikan Kemendikbudristek, MDGS dan 
SDGS

Tokoh - tokoh Pendidikan Nasional dan relevansinya 
terhadap Pendidikan Global

Tokoh - tokoh Pendidikan Global dan relevansinya
terhadap Pendidikan Nasional

Senin,
31 Jul 2023
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 8 Mei 2023 15 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  2023 9 Jul 2023 17 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109087086 DWI PUTRI NOVISARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2109087096 SOEHARTI 12  86X X V V V V V V V V V V V V

 3 2109087115 HILMAYANI HASANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2109087118 TUTI HIDAYATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2109087120 ZAKIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2109087122 MARIA ULFA 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 7 2109087126 WIWI WIDYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2109087127 ANI NURAINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2109087128 ERINA APRIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2109087129 NOERDIAH HASANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2109087130 DEWI RISTI HANDAYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2109087131 ENTIN FITRIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2109087132 FENY WULANDARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2109087133 HIKMAH PURWANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2109087134 JUANA RAHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2109087136 SITI ROMLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2109087137 ZAHRAH PURNAMASARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2109087147 RETNO SARI WARDININGSIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16.00Jumlah hadir :  17  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2109087086 DWI PUTRI NOVISARI  80

 2 2109087096 SOEHARTI  81

 3 2109087115 HILMAYANI HASANAH  81

 4 2109087118 TUTI HIDAYATI  80

 5 2109087120 ZAKIAH  80

 6 2109087122 MARIA ULFA  80

 7 2109087126 WIWI WIDYA  81

 8 2109087127 ANI NURAINI  81

 9 2109087128 ERINA APRIYANTI  80

 10 2109087129 NOERDIAH HASANAH  80

 11 2109087130 DEWI RISTI HANDAYANI  82

 12 2109087131 ENTIN FITRIANI  80

 13 2109087132 FENY WULANDARI  81

 14 2109087133 HIKMAH PURWANTI  80

 15 2109087134 JUANA RAHMAWATI  80

 16 2109087136 SITI ROMLAH  81

 17 2109087137 ZAHRAH PURNAMASARI  81

 18 2109087147 RETNO SARI WARDININGSIH  80
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